Повестка дня заседания

Выставочной комиссии РКФ

13 июля 2022 года

Положения и регламенты:

1. О рассмотрении проекта Положения о монопородных выставках НКП «Керн

терьер» (вх. 3640 от 17.06.2022).

Мероприятия в системе РКФ:

2. О рассмотрении заявления Я.А. Котовой (вх. 6340 от 30.11.2021), (Решение

Выставочной комиссии по вопросу 2 Протокола заседания от 15.06.2022), вх.

4199 от 08.07.2022, вх. 4200 от 08.07.2022.

3. О рассмотрении заявления МОО «Тои и собаки компаньоны» (вх. 2783 от

11.05.2022), (Решение Выставочной комиссии по вопросу 3 Протокола

заседания от 15.06.2022).

4. О рассмотрении заявления ОО ККО «Статус» (вх. 3741 от 22.06.2022).

5. О рассмотрении заявления Ж.Л. Лебеденко (вх. 3767 от 22.06.2022).

6. О рассмотрении заявления НКП «Фараонова собака» (вх. 3786 от 24.06.2022).

7. О рассмотрении заявления Е.В. Елсуфьева, Д.Ш. Тукаевой (вх. 3813 от

24.06.2022).

8. О рассмотрении заявления УВПХБ (вх. 3969 от 01.07.2022).

9. О рассмотрении заявления СПБ РОО КЛС «Догсити» (вх. 4201 от 08.07.2022).

10. О рассмотрении служебной записки руководителя ДКВиП О.В. Арсеевой (вх.

114 от 08.07.2022).

11. О рассмотрении служебной записки руководителя ДКВиП О.В. Арсеевой (вх.

115 от 08.07.2022).

12. О рассмотрении служебной записки руководителя ДКВиП О.В. Арсеевой (вх.

116 от 08.07.2022).

13. О рассмотрении служебной записки руководителя ДКВиП О.В. Арсеевой (вх.

117 от 08.07.2022).

Заявления:

14. О рассмотрении заявления РОО «КЦРТ» (вх. 3546 от 14.06.2022).

15. О рассмотрении заявления ОО «КС ЕАО» (вх. 3567 от 14.06.2022).

16. О рассмотрении заявления «ПООЛС» (вх. 3568 от 14.06.2022).

17. О рассмотрении заявления СГООКЛЖ «Лидер» (вх. 3662 от 20.06.2022).

18. О рассмотрении заявления ВГКСС «Классик» (вх. 3718 от 20.06.2022).

19. О рассмотрении заявления ЗКОО «Клуб Фауна» (вх. 3726 от 21.06.2022).

20. О рассмотрении заявления АГОО «КС» (вх. 3774 от 27.06.2022).

21. О рассмотрении заявления РООПЦС «Севастополь» (вх. 3820 от 24.06.2022).

22. О рассмотрении заявления ОО «СГКСС» (вх. 3821 от 24.06.2022).

23. О рассмотрении заявления ТГОО КЦ «Аверс» (вх. 3882 от 27.06.2022).

24. О рассмотрении заявления ЛОООКС «Вита канис» (вх. 3937 от 29.06.2022).

25. О рассмотрении заявления МОО ККО «Друг» (вх. 3941 от 29.06.2022).

26. О рассмотрении заявления КЛС «Усы и лапы» (вх. 4001 от 04.07.2022).

27. О рассмотрении заявления МКОО КЛЖ «Мастерс» (вх. 4036 от 04.07.2022).

28. О рассмотрении заявления «ЧРКС» (вх. 4042 от 04.07.2022).

29. О рассмотрении заявления КЛС «Феникс» (вх. 4091 от 06.07.2022).

30. О рассмотрении заявления КС «Виннер» (вх. 4092 от 06.07.2022).

31.  О рассмотрении заявления «КЦЧ» (вх. 4101 от 06.07.2022).

32. О рассмотрении заявления СПБ ООСКЦ «Кентавр» (вх. 4127 от 07.07.2022).

33. О рассмотрении заявления КЛС «Лэсси» (вх. 4130 от 07.07.2022).

34. О рассмотрении заявления МКОО «Крафт» (вх. 4184 от 06.07.2022).